СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2018 года                                              №04-143
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 22 декабря 2017 года

№04-118 «О бюджете муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 22 декабря 2017 года № 04-118 «О бюджете муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2018 год цифры «25818,7» заменить цифрами «25133,4»;

1.2. В пункте 1.2 общий объем расходов бюджета поселения на 2018 год цифры «26535,2» заменить цифрами «25849,9»;

1.3. В пункте 7 объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год» цифры «21760,6» заменить цифрами «21074,3».

1.4. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ганьковского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение №3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Ганьковского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение №5 «Безвозмездные поступления на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ганьковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение №13 «Ведомственная структура расходов бюджета Ганьковского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. В пункте 12 исключить слова «на 2018 в сумме 30 тысяч рублей».

1.11. В пункте 16 расходы на обеспечение деятельности администрации Ганьковского сельского поселения на 2018 год цифры «4435,5» заменить цифрами «5242,0».

2. Решение обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному решением совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 19 декабря 2006 года № 04-109.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

          Л.И.Рубина
С приложением к данному решению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.